Nihilominus tamen in dies vires magis labuntur, ut propterea suscipiari possimus de Hermocratis eventum, quod Deus avertat.

Interimque agendum, & insistendum primò & principaliter virium conservationi, cum natura sit morborum medicatrix; & quia virium imbecillitas provenit à copia, & mala qualitate humorum, incubendum erit revellentibus, evacuantibus, & bezzardicis corroborantibus cor.

Atque ideo præmissa sanguinis detractione, antehac à Viris Præclarissimis præscripta, non erit abs re cucurbitulas cum flamma infernis partibus aliquando repetere: vesicantis famoribus, & brachiis applicare, frictionesque toti corpori, cum inunctione Aëtii administrare, non omnia reperita alvi purgatione, etiam cum acibus clysteribus horis minoris assidionis. Bezzardica tamen temperatiora principem locum obtinebunt. Cujus generis erit aqua ex succo acetosæ, de rura capraria, ex scorcionera; Julæ gemmatum, lapis bezoar, aqua cordialis Magistralis Saxoniana; conserva ex acido citri cum cornu cervi usito, & margaritis præparatis; aliquando Michri lactica confectio in pauca quantitate, confectioque de hyacintho, abstinendo ab omnibus adstringentibus, ab impetu calefacientibus, & exsiccantibus, ob continuam linguæ siccitatem, internam phlogosim indicantem; ob quam serum lactis caprini destillatum cum succo citri, perfusa hordeacea, emulsionisque seminum frigidorum proficient summopere; sic potius loco aqua hordeacea, aqua fragorum, & humectantium in ore detenta. ex usu erunt; non omittis externis epirhematibus, & inunctionibus cordi, & jecori appositis, Viris Præclarissimis notissimis, quæ propterea lubens & volens omittenda duxi. Faxit Deus ut ad vota succedant. Idem ibidem.

De Febre Populariter Bergomi grassante, ad Excell. Medicorum Cæterum jussu Illustrissimi Johannis Grimani Urbis prætoris, Responsum.

Temporibus inconstantibus morbi equidem fiunt inconstantes, dummodo illorum perduraverit inconstancia: sed quando ipsorum inæqualitas uniformis aliquamdiu persisterit, prout factum est per duos annos fere continuos, ut qui plurimum fuerunt austrini, ventosi, frigidi, pluvii & cum maxima aquarum illavie, morbi supervenientes constantes apparent, & fere uniformes: cujusmodi sunt febres hoc tempore grassantes, non Bergomi tantum, sed Bononiæ, Venetiis, in Foro-Julienfi, agro Patavii, Vicentiæ, & fere ubique locorum. In his enim omnibus locis populariter saevierunt febres, non quidem verè pestilentes: quis licet multos interfecerint, ut plurimum tamen fuerunt salutare, nec alicui (quod fuerit observatum) communicatum fuit contagium: sed sunt ardentes continentium naturam accedentes, invasuræ, ad continentium naturam accedentes, invadentes cum dolore capitis, colli, lumborum, & totius corporis, perseverantes cum siti, vigiliis, comate vigili, paraphrenitide, & aliquando cum vera phrenitide, vermicibus, & cum peticulis erumpentibus plerumque rubris, aliquando violaceis, nigris, diversis temporibus, ut plurimum circa septimam, & in puerulis, cum morbillis & variolis,